Vide D.
Ther-
eſia E-
pift 12.
ad Pe-
trum I-
bagnes.
D. The-
reſia E-
pift 12.
ad Ban-
nem.
vita c. 32

Author
notar. in
Epift. 16.
D. Ther.
Ep. 16.
ad Ban-
nem.

Author
notar. in
Epift. 16.
D. Ther.

Historia
Carm.
discal.
partit.
lib. 6.c. 9.

Epiftolā dixeris, inter plurimos qui ipsum ex animo colerent & amarent, Te unam esse: atque huius li-
bros asceticos, quos tanto emolumento, tantā voluptate perlegebas, ita pene impatiens desiderium ex-
citasse ipsum de facie noscendi, ut ipsum aditura nulli labore pepercisses, nisi sexus ratio[n]e vivendi Vir-
ginis Deo sacrae vettissent. Verū nihil ea etiam parte, aut Dominicorum gloriae, aut Tuis votis de-
perit; cum non defuerint viri sapientissimi, qui Granatenſis desiderium levarent, & quas ab ipsa
partes exēgisses, implerent. Primus inter eos qui Te propius & intimius norunt, suam operam con-
tulerunt, is fuit Petrus Ibagnes, vir summa eruditio[n], qui cū primū sacrā exomologesi exce-
pta ingentia dona, quibus Te Deus cumulabat agnoveret; fuit, & quā Tabula confessionibus, auth-
oritate valebat, iussit ut integrā vita seriem, & ex ordine, cælesti dona, & quā legimus miracula
scriberet. Sed quā amplissimā mercedem officiorum que Tibi exhibuerat, seu in construendis sa-
crarum Virginum edibus, seu in elevandis & amoliendis gravibus impedimentis, quibus hominum
invidia, furor, dampnum, divinum opus retardabant, consecutus est! Refers visam à Te sanctissi-
mam Virginem parentem, que ipsum ueste candidissima indueret, tanquam donativo & premio,
quod in construendo D. Iosephi Monasterio suam operam contulisset, quā ueste velut cælesti symbolo &
sacrā oppigneratione, reliquam vita parterre summa innocentia transigendam, omniq[ue] lethali culpā
immunem promitteret, & conferret. Sed quid de Dominico Banne dicam, minus suis scriptis, quā
tuā commendatione claro: qui nulli unquam in Tuis cōspītis promovendis, affectu, obsequiis, & la-
boribus cessit: & quo non alterum forsitan majori vicissim affectu profecitae es, & dum in humanis
ageres coluisti? Is est quem unum pene ex omnibus, amplissimo titulo & Patris & Domini appella-
bas: cui tantā necessitudine, & animi confusione jungebaris, ut hanc exactissimā amicitie legem ti-
bi possum scriberes, quod ipse vellet Tibi probari, quod nollet dispergere, & quadam ve-
luti incantatione in ejus consilia mentemque rapi, nec posse dissidere. Quā Te debuit
post hec ne se tanto fædere, tanta hujus amicitie felicitate indignum probaret, studio colere? Nul-
li labori parcerat; nullo periculo terrebatur: hic cum aliquando commotum vulgus ad prime do-
mūs, que sacris virginibus parabatur, fundamenta convellenda penitus furor armasset, in me-
dium turbam irruit, & auctoritate quā plurimum valebat, ac eloquacissima oratione